

Kollektiv Sports ApS

Skolevej 2, 8654 Bryrup

Company reg. no. 41 15 68 05

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2022.

Benjamin Powell-Frederiksen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company

Kollektiv Sports ApS
Skolevej 2
8654 Bryrup

E mail ben@ourkollektiv.com

Company reg. no. 41 15 68 05

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Helle Houmann Powell-Frederiksen
Benjamin Powell-Frederiksen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are online educational and fitness services targeted towards the global end-consumer, with a specific focus on consumers who participates in the sports of Triathlon, Running, Cycling and Swimming. These services range from remote personalized training, educational content production, and delivery, as well as specialist customer service on a range of topics related to health, wellness, and nutrition with context to the related sports.

Development in activities and financial matters

Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Expected developments

2021 was a year of extensive product development, early deployment of our minimum viable product, and close collaboration with our early pre-release/pilot customer base. We successfully released two native mobile applications and one web application, along with a high value deep tech infrastructure. Our expectations for 2022 are to further our investment into product development, obtain additional investment and expand our customer base exponentially.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-3.784.504	250
2 Staff costs	-1.026.907	-212
Operating profit	-4.811.411	38
Other financial expenses	-93.505	-15
Pre-tax net profit or loss	-4.904.916	23
Tax on net profit or loss for the year	0	-8
Net profit or loss for the year	-4.904.916	15
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	15
Allocated from retained earnings	-4.904.916	0
Total allocations and transfers	-4.904.916	15

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	80.802	0
Total inventories	80.802	0
Other receivables	40.678	19
Total receivables	40.678	19
Cash and cash equivalents	735.856	3.110
Total current assets	857.336	3.129
Total assets	857.336	3.129

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	45.477	43
Retained earnings	-2.847.051	1.315
Total equity	-2.801.574	1.358
Liabilities other than provisions		
Bank loans	1.660.521	1.600
Total long term liabilities other than provisions	1.660.521	1.600
Trade payables	117.200	111
Payables to subsidiaries	1.095	0
Income tax payable	0	8
Other payables	1.880.094	52
Total short term liabilities other than provisions	1.998.389	171
Total liabilities other than provisions	3.658.910	1.771
Total equity and liabilities	857.336	3.129

1 Loss of capital**3 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	43.485	1.315.097	1.358.582
Cash capital increase	1.992	742.768	744.760
Retained earnings for the year	0	-4.904.916	-4.904.916
	45.477	-2.847.051	-2.801.574

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

1. Loss of capital

During the financial year, the company has lost its share-capital as a result of the planned development activities, which is in line with the company's strategy and budget.

The Company has entered several convertible loan agreements, with the shareholders, which will ensure the company with the necessary liquidity to continue the research and development activities. The company is planning a further financing increase in the second quarter of 2022, where the company will ensure that the necessary capital is available for the company. The company has already received the commitment regarding the liquidity supply.

Based on the above, the management has presented the annual report under the going concern assumption.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.011.076	181
Other costs for social security	14.777	1
Other staff costs	<u>1.054</u>	<u>30</u>
	<u>1.026.907</u>	<u>212</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Contingencies

Joint taxation

With Hbpf Holding ApS, company reg. no 41820934 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
